V' '
Cacfioeirmka

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

n i _d ,

Vttforizamfo a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, torna pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue
lista abaixo:

NUTRICIONISTA NASF -  CODIGO DA FUNÇÃO 0062022
........................_ _ ................ ............................  _  .

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0022 ROSANY GOMES DA SILVA
GONÇALVES

108.319.344-92 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 06/01/2023, a documentação
chegou dia 13/01/2023 na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha.

2. 0048 ADRIELLY CONCEIÇÃO DE
MEZENES OLIVEIRA

107.916.784-66 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

3. 0050 VITÓRIA OTONÍELA GONÇALVES
DE MELO

112.681.674-44 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

4. 0057 VANUSA ALVES DE OLIVEIRA 553.425.903-53 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

5. 0079 VIVIANE MONTEIRO DE ANDRADE 056.820.484-07 NAO
Motivo: O candidato não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente, ficaram
campos em branco.

A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 27/01/2023, a documentação
chegou dia 30/01/2023 na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha.

6. 0082 ALINE DA SILVA FERREIRO 097.465.624-01 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 27/01/2023, a documentação
chegou dia 30/01/2023 na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Caáocimíia PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

7. 0111 MARIA ANGÉLICA SOUZA DA
SILVA

102.511.084-65 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

8. 0145 KAREN KETYLLI DOS SANTOS
BARROS

116.457.344-63 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

9. 0160 LAIS LUCENA PIMENTEL
ARANDAS

075.698.964-75 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

Cachoeirinha-PE, 13 de fevereiro de 2023

THAISA RAFA
Presidente

LE ALVES LOPES
Membro Titular

SEBASTIÃO FERREIRA LEITE JÚNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

c 1 C Q j u
GISÉLLE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

2 | 2

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br